Challenge Région AVENIRS

14 mai 2017 - Lannion

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs

VANNES SYNCHRO

BLANCHE Ambre
BOUVIER Laura
BRIDLANCE Aliette
COYAC luliette

C PAUL-BERT RENNES

CASABIANCA Lesia
KERDILES Gabrielle
KERDILES Rose
ROCHA Emma

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

CAURET Yulizh
ESPIAU Zélia
HILLION Maéwenn
LERICHE Lilwenn
R: DUGUE Jade

CN CONCARNEAU

BELLEC Estelle
CELLERIER Marine
DEMEULE Lola
JAOUEN Anaélle

2006
2005
2005
2005

2007
2007
2006
2007

2008
2007
2005
2006
2006

2006
2005
2005
2006

GUILLO Axelle
LE GAC-BRIAND Adele
ROUX Louisa

THUAL Naig

MARTIN Maina
NAULLEAU Karla
POULAIN Lilou

KERMARREC Maélys
ROBERT lliana

2008
2006
2005

2008

2006
2006
2006

2005
2005

~
@ATATI ON

SCORE LIBRE

55,7000

55,1333

54,8667

54,1667



Régionaux SENIORS

14 mai 2017 - Lannion

Class CLUB

1 VANNES SYNCHRO
2 C PAUL-BERT RENNES

Y
@\IATAT ION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

NAGEUSES

JACOB Marion
TROUVAT Sarah

Année de
nais.

1998
1990

SCORE SCORE SCORE
LIBRE TECHNIQUE ADDITIONNEL
65,1000 0,0000 65,1000
63,4333 0,0000 63,4333



Régionaux SENIORS

14 mai 2017 - Lannion

Class CLUBS

1 C PAUL-BERT RENNES

FERRON Camille
TROUVAT Sarah

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

1997
1990

SCORE LIBRE

63,6667

\
.

SCORE
TECHNIQUE

0,0000

ATATION

SCORE
ADDITIONNEL

63,6667



Régionaux AVENIRS \

14 mai 2017 - Lannion ‘ \( NATATION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

Année de SCORE SCORE SCORE
Class cLuB NAGEUSES nais. LIBRE  TECHNIQUE ADDITIONNEL
1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC LECHAUX Marine 2005 62,0667 63,2400 125,3067
2 VANNES SYNCHRO IZOPET Bleuenn 2005 60,6000 60,8867 121,4867

3 C PAUL-BERT RENNES TAGLIONI Capucine 2006 59,4000 57,5440 116,9440



Régionaux AVENIRS

14 mai 2017 - Lannion

Class CLUBS

1 C PAUL-BERT RENNES

IKENE Ines
LE ROUX Louise

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

2006
2006

SCORE LIBRE

55,5667

\
.

SCORE
TECHNIQUE

54,1440

ATATION

SCORE
ADDITIONNEL

109,7107



Régionaux AVENIRS

14 mai 2017 - Lannion

Class

\
@IATATION

CLASSEMENT EQUIPES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

CLUBS

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

BRUNEL Youna
CUCCIA Solenne
DANIAU Hombeline
KERBOEUF Maelys

VANNES SYNCHRO

ARNAUD Coline
DUBOIS-GUENRO Mailys
GAUTIER Inés

KLEVEN Ella

2007
2005
2005
2006

2006
2006
2005
2006

NEVEUT-EDDARSAOQUI Jasmine
SURGET Violette

POTVIN Hervanna

2005
2005

2006

SCORE SCORE

SCORE LIBRE TECHNIQUE  ADDITIONNEL

59,1667 56,1011 115,2678

56,0667 55,7645 111,8312



Régionaux Avenirs

14 mai 2017 - Lannion

Class

10

11

12

13

14

15

16

Y
r(::lATAﬂON

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg simple

NOM - PRENOM

LECHAUX Marine
IZOPET Bleuenn
DANIAU Hombeline
DUBOIS-GUENRO Mailys
TAGLIONI Capucine
SURGET Violette
ARNAUD Coline
KERBOEUF Maelys
POTVIN Hervanna
NEVEUT-EDDARSAQUI Jasmine
GAUTIER Inés

BRUNEL Youna

CUCCIA Solenne

LE ROUX Louise

IKENE Ines

KLEVEN Ella

-- Fig. 2 : Barracuda --

Année
de nais.

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2007
2005
2006
2006
2006

Fig. 3 : Tour

Club

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
VANNES SYNCHRO

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
VANNES SYNCHRO

C PAUL-BERT RENNES

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
VANNES SYNCHRO

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
VANNES SYNCHRO

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
VANNES SYNCHRO

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
C PAUL-BERT RENNES

C PAUL-BERT RENNES

VANNES SYNCHRO

Fig. 4 : Poisson scie jambe tendue

Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

\ 6,525 \ 6,075 \ 6,600 \ 6,150 \
\ 6,325 \ 6,000 \ 6,050 \ 6,025 \
\ 6,050 \ 5,725 \ 6,025 \ 5,325 \
\ 6,125 \ 5,575 \ 5,675 \ 5,725 \
\ 5,675 \ 5,650 \ 5,725 \ 5,950 \
\ 5,850 \ 5,800 \ 5,725 \ 5,550 \
\ 5,700 \ 5,725 \ 5,725 \ 5,700 \
\ 5,850 \ 5,725 \ 5,575 \ 5,650 \
\ 5,825 \ 5,800 \ 5,200 \ 5,425 \
\ 5,475 \ 5,450 \ 5,625 \ 5,650 \
\ 5,475 \ 5,525 \ 5,075 \ 5,800 \
\ 5,825 \ 5,000 \ 5,475 \ 5,625 \
\ 5,675 \ 5,250 \ 5,650 \ 5,325 \
\ 5,850 \ 5,350 \ 5,075 \ 5,500 \
\ 5,425 \ 5,375 \ 5,175 \ 5,625 \
\ 5,425 \ 5,400 \ 4,975 \ 5,725 \

Tot

Pen

TOTAL

63,2400
60,8867
57,6373
57,5773
57,5440
57,2507
57,1307
56,9373
55,5333
55,5307
54,7373
54,6307
54,6200
54,2707
54,0173
53,8440



Challenge Région SENIORS

14 mai 2017 - Lannion

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS

1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

CAOQUS Charline 1994
LEFEVRE Morgane 1998

Y
@IATAT]ON

SCORE LIBRE

63,4667



Challenge Région JUNIORS

14 mai 2017 - Lannion

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS

1 VANNES SYNCHRO

CASSAGNE Morgane
PLUCHARD Flavie

2 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

COLAERT Johanne
JAGOREL Gabrielle

3 C PAUL-BERT RENNES

GUINNEBAULT Mélina
THIREAU Anaell

4 LES SIRENES LANNIONNAISES

MARECHAL Enora
MARECHAL Maelle

2001
2000

2000
2001

1999
1999

1999
1999

Y
@IATAT]ON

SCORE LIBRE

60,9333

60,1333

59,6667

57,3667



Challenge Région JUNIORS

~
@ATATI ON

14 mai 2017 - Lannion

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Class Clubs SCORE LIBRE

1 C PAUL-BERT RENNES

DUPRAZ Myriam 2000 RAMA Dea 2002

GOMBERT Caroline 2001 RUHNAU Fiona 2000 59,4000
LABORIE Claudie 2002

OUALI Ines 2002

2 C PAUL-BERT RENNES 2

BARA Camille 2001 GUILLOT Juiette 2001

CHRISTMANN Lucie 2001 LEMESLE Jade 2002 58,9000
GAMAL EL DIN Bissan 2002 PENFORNIS Salomé 2002

GONZALEZ Irene 2001

3 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

BLANCHET Salomé 2000 GONCALVES Eva 2002

BOSSON Lou 2002 THOMAS Manon 2002 57,3567
COLLIN Charlotte 2001 VINCENT Elisabeth 2002

CORNILLEAU Marie 2001

R: HAMON Adeéle 2002



Challenge Région JEUNES

14 mai 2017 - Lannion ‘k‘ NATATION

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE
1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
59,8333
DEBOISE Ambre 2004
TEFFO Lou 2004
2 SYNCHRO BREST NATATION
59,7667
KERVAREC Aelig 2003
LE BRETTON Océane 2003
3 VANNES SYNCHRO
57,2667

TISSERAND-JACQUIN Léane 2004
TRANCHARD Louise 2004



Challenge Région JEUNES

14 mai 2017 - Lannion

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

TEFFO Lou

GELARD Romane
KERBOEUF Marine
PERRIN-MOREL Séléne

C PAUL-BERT RENNES

COUYAUX Pauline

DUGUE Ann-Ael

KINZONZI BITSINDOU Kayna
LOPEZ-DORANGEON Lola

R: BENEUX Marie

CN CONCARNEAU

ABIVEN Gwenn

LE GOANVIC Enora
LE GOANVIC Lucie
RIOUAL Thylane

LES SIRENES LANNIONNAISES

BOUCHER Lilou
COURTAY Camille
FOURS Maelle

LE FOULER Justine

VANNES SYNCHRO

IZOPET Bleuenn
JOUHAIR Hanaa
LE MOUEL Lucie
OSMONT Faustine

2004
2004
2002
2004

2004
2003
2005
2005
2004

2004
2003
2002
2004

2003
2002
2003
2002

2005
2004
2003
2004

RAMONE Melissa
SIMON Gwenn

MARTINEAU Loane
PELARD Aline

SANGAN Ambre

TREJO FLANDRE Susannah

LE LAMER Jade
LEROUX Manon
PROUTEAU Salome

2004
2004

2004
2005
2004
2005

2003
2002
2002

~

\( NATATION

SCORE LIBRE

59,3667
58,5667
56,7667
56,2333

53,6000



Challenge Région TOUTES CATEGORIES \

‘\ NATATION

14 mai 2017 - Lannion

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

Class CLUBS SCORE LIBRE

1 CPAUL-BERT RENNES

COSSARD Charline 1983 IKENE Eva 2000
D'AGOSTINO Coralie 1992 MERIGAULT Tiphaine 1996 63,5667
DUREY-CLARY Camille 2000 RAITIF-CHRETIEN Anna-Louise 1998 4
GALLAIS Marie 1999 RIDARD Justine 1992
GUIHERY Elsa 1998 ROUSSELOT Ségoléne 1997

2 SYNCHRO BREST NATATION
DERRIEN Mona 1999 PLU Morgane 1998
ENGELAERE Camille 1992 PONCHAUT Léane 2002 62,1667
LE GENTIL Marie 1999 SENANT Maelle 2000 !
LESCOP Tina 2000
MUZELLEC Mathilde 1999

3 LES SIRENES LANNIONNAISES
CHAKPLA Juliette 2001 MARECHAL Enora 1999
CLOAREC Léna 2001 MARECHAL Maelle 1999 61,7000
DE NEEF Lise 2001 MULLER Coline 1999 !
LE BOZEC Louise 2001

LEMAITRE Apolline 2000



